
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3693 2 : 1 4089 2 : 1 0 0 : 0 7.782 04 : 02

E 3267 1 : 2 4728 3 : 0 0 0 : 0 7.995 04 : 02

K 3218 0 : 3 3074 0 : 3 0 0 : 0 6.292 00 : 06

P 3775 3 : 0 3720 1 : 2 0 0 : 0 7.495 04 : 02

B 3147 0 : 3 4586 3 : 0 0 0 : 0 7.733 03 : 03

F 4476 3 : 0 3969 2 : 1 0 0 : 0 8.445 05 : 01

L 3732 1 : 2 3360 1 : 2 0 0 : 0 7.092 02 : 04

R 4389 2 : 1 3095 0 : 3 0 0 : 0 7.484 02 : 04

C 4632 3 : 0 3215 1 : 2 0 0 : 0 7.847 04 : 02

H 3394 1 : 2 4679 3 : 0 0 0 : 0 8.073 04 : 02

M 4165 2 : 1 3445 2 : 1 0 0 : 0 7.610 04 : 02

S 2907 0 : 3 3146 0 : 3 0 0 : 0 6.053 00 : 06

D 3891 2 : 1 3365 2 : 1 0 0 : 0 7.256 04 : 02

J 3250 0 : 3 2792 0 : 3 0 0 : 0 6.042 00 : 06

N 4105 3 : 0 2958 1 : 2 0 0 : 0 7.063 04 : 02

T 3685 1 : 2 4269 3 : 0 0 0 : 0 7.954 04 : 02

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. F SC Garding II 02.22.025 8.445 05 : 01

2. H Fering Föhr 02.22.043 8.073 04 : 02

3. E 1. SC Sylt III 02.22.028 7.995 04 : 02

4. T 1. SC St. Peter Ording III 02.22.022 7.954 04 : 02

5. C 1. SC Föhr 02.22.032 7.847 04 : 02

6. A 1. SC Sylt II 02.22.028 7.782 04 : 02

7. M SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 7.610 04 : 02

8. P Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 7.495 04 : 02

9. D Skatfüchse Leck IV 02.22.027 7.256 04 : 02

10. N Kreuz As Witzwort I 02.22.021 7.063 04 : 02

11. B SC Garding I 02.22.025 7.733 03 : 03

12. R Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 7.484 02 : 04

13. L Goldene Buben Husum II 02.22.019 7.092 02 : 04

14. K 1. SC Sylt IV 02.22.028 6.292 00 : 06

15. S SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 6.053 00 : 06

16. J Tellingstedter Asse II 02.22.033 6.042 00 : 06

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162 Der 5. Spieltag ist natürlich am 13.09.2009 und nicht 

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof am 11.09.2005 wie es versehentlich auf dem Spielplan steht.

Tel.: 0481-72220

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2009 Bezirksliga Nord

. Serie . Serie

Verbandsgruppe Westküste S.-H.
14.03.2009

WP

. Serie

14.03.2009

Tabelle Bezirksliga Nord-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 3512 1 : 2 3796 2 : 1 0 0 : 0 7.308 03 : 03

N 4069 3 : 0 4259 3 : 0 0 0 : 0 8.328 06 : 00

S 3191 0 : 3 2721 0 : 3 0 0 : 0 5.912 00 : 06

B 3988 2 : 1 3704 1 : 2 0 0 : 0 7.692 03 : 03

F 3394 1 : 2 3431 0 : 3 0 0 : 0 6.825 01 : 05

M 3674 3 : 0 3922 1 : 2 0 0 : 0 7.596 04 : 02

T 2451 0 : 3 4400 2 : 1 0 0 : 0 6.851 02 : 04

A 3493 2 : 1 4522 3 : 0 0 0 : 0 8.015 05 : 01

H 4470 3 : 0 3345 0 : 3 0 0 : 0 7.815 03 : 03

L 4289 2 : 1 4958 3 : 0 0 0 : 0 9.247 05 : 01

P 2746 1 : 2 3468 1 : 2 0 0 : 0 6.214 02 : 04

D 2297 0 : 3 4047 2 : 1 0 0 : 0 6.344 02 : 04

J 4011 3 : 0 4010 2 : 1 0 0 : 0 8.021 05 : 01

K 3564 2 : 1 3454 1 : 2 0 0 : 0 7.018 03 : 03

R 2956 0 : 3 5008 3 : 0 0 0 : 0 7.964 03 : 03

C 3517 1 : 2 2729 0 : 3 0 0 : 0 6.246 01 : 05

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. N Kreuz As Witzwort I 02.22.021 15.391 10 : 02

2. A 1. SC Sylt II 02.22.028 15.797 09 : 03

3. M SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 15.206 08 : 04

4. L Goldene Buben Husum II 02.22.019 16.339 07 : 05

5. H Fering Föhr 02.22.043 15.888 07 : 05

6. E 1. SC Sylt III 02.22.028 15.303 07 : 05

7. B SC Garding I 02.22.025 15.425 06 : 06

8. F SC Garding II 02.22.025 15.270 06 : 06

9. T 1. SC St. Peter Ording III 02.22.022 14.805 06 : 06

10. P Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 13.709 06 : 06

11. D Skatfüchse Leck IV 02.22.027 13.600 06 : 06

12. R Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 15.448 05 : 07

13. C 1. SC Föhr 02.22.032 14.093 05 : 07

14. J Tellingstedter Asse II 02.22.033 14.063 05 : 07

15. K 1. SC Sylt IV 02.22.028 13.310 03 : 09

16. S SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 11.965 00 : 12

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof

Tel.: 0481-72220

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

04.04.2009

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2009

WP WP

Bezirksliga Nord

WP

. Serie . Serie

04.04.2009

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP

. Serie

Tabelle Bezirksliga Nord-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 3846 3 : 0 3833 2 : 1 0 0 : 0 7.679 05 : 01

S 3816 2 : 1 4144 3 : 0 0 0 : 0 7.960 05 : 01

D 3552 1 : 2 3562 1 : 2 0 0 : 0 7.114 02 : 04

F 2093 0 : 3 3204 0 : 3 0 0 : 0 5.297 00 : 06

L 4205 3 : 0 4239 2 : 1 0 0 : 0 8.444 05 : 01

T 2639 0 : 3 4246 3 : 0 0 0 : 0 6.885 03 : 03

C 2894 1 : 2 2752 0 : 3 0 0 : 0 5.646 01 : 05

E 3683 2 : 1 2772 1 : 2 0 0 : 0 6.455 03 : 03

M 3501 1 : 2 3886 3 : 0 0 0 : 0 7.387 04 : 02

P 3180 0 : 3 3536 2 : 1 0 0 : 0 6.716 02 : 04

B 3529 2 : 1 3144 0 : 3 0 0 : 0 6.673 02 : 04

J 4293 3 : 0 3272 1 : 2 0 0 : 0 7.565 04 : 02

N  2904 0 : 3 4406 3 : 0 0 0 : 0 7.310 03 : 03

R 3268 1 : 2 4038 1 : 2 0 0 : 0 7.306 02 : 04

A 4487 3 : 0 4193 2 : 1 0 0 : 0 8.680 05 : 01

H 4188 2 : 1 3581 0 : 3 0 0 : 0 7.769 02 : 04

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A 1. SC Sylt II 02.22.028 24.477 14 : 04

2. N Kreuz As Witzwort I 02.22.021 22.701 13 : 05

3. L Goldene Buben Husum II 02.22.019 24.783 12 : 06

4. M SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 22.593 12 : 06

5. E 1. SC Sylt III 02.22.028 21.758 10 : 08

6. H Fering Föhr 02.22.043 23.657 09 : 09

7. T 1. SC St. Peter Ording III 02.22.022 21.690 09 : 09

8. J Tellingstedter Asse II 02.22.033 21.628 09 : 09

9. B SC Garding I 02.22.025 22.098 08 : 10

10. K 1. SC Sylt IV 02.22.028 20.989 08 : 10

11. D Skatfüchse Leck IV 02.22.027 20.714 08 : 10

12. P Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 20.425 08 : 10

13. R Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 22.754 07 : 11

14. F SC Garding II 02.22.025 20.567 06 : 12

15. C 1. SC Föhr 02.22.032 19.739 06 : 12

16. S SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 19.925 05 : 13

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162 siehe Extra Schreiben

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof

Tel.: 0481-72220

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

2009
Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

09.05.2009

09.05.2009

. Serie . Serie . Serie

Bezirksliga Nord

Tabelle Bezirksliga Nord-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 3229 1 : 2 2219 0 : 3 0 0 : 0 5.448 01 : 05

C 4039 3 : 0 4354 3 : 0 0 0 : 0 8.393 06 : 00

F 3165 0 : 3 4002 2 : 1 0 0 : 0 7.167 02 : 04

N 3602 2 : 1 4001 1 : 2 0 0 : 0 7.603 03 : 03

R 2901 1 : 2 2698 0 : 3 0 0 : 0 5.599 01 : 05

D 3207 2 : 1 4680 3 : 0 0 0 : 0 7.887 05 : 01

E 2441 0 : 3 4343 2 : 1 0 0 : 0 6.784 02 : 04

M 4253 3 : 0 3585 1 : 2 0 0 : 0 7.838 04 : 02

S 4074 2 : 1 4448 3 : 0 0 0 : 0 8.522 05 : 01

A 2350 0 : 3 1731 0 : 3 0 0 : 0 4.081 00 : 06

J 3987 1 : 2 3127 1 : 2 0 0 : 0 7.114 02 : 04

L 4474 3 : 0 4217 2 : 1 0 0 : 0 8.691 05 : 01

T  4395 3 : 0 2567 1 : 2 0 0 : 0 6.962 04 : 02

B 3712 2 : 1 4233 3 : 0 0 0 : 0 7.945 05 : 01

H 2322 1 : 2 3437 2 : 1 0 0 : 0 5.759 03 : 03

K 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. L Goldene Buben Husum II 02.22.019 33.474 17 : 07

2. M SC Fährhaus Schwabstedt 02.22.049 30.431 16 : 08

3. N Kreuz As Witzwort I 02.22.021 30.304 16 : 08

4. A 1. SC Sylt II 02.22.028 28.558 14 : 10

5. B SC Garding I 02.22.025 30.043 13 : 11

6. T 1. SC St. Peter Ording III 02.22.022 28.652 13 : 11

7. D Skatfüchse Leck IV 02.22.027 28.601 13 : 11

8. H Fering Föhr 02.22.043 29.416 12 : 12

9. E 1. SC Sylt III 02.22.028 28.542 12 : 12

10. C 1. SC Föhr 02.22.032 28.132 12 : 12

11. J Tellingstedter Asse II 02.22.033 28.742 11 : 13

12. S SC Flotte Asse Niebüll II 02.22.047 28.447 10 : 14

13. P Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 25.873 09 : 15

14. R Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 28.353 08 : 16

15. F SC Garding II 02.22.025 27.734 08 : 16

16. K 1. SC Sylt IV 02.22.028 20.989 08 : 16

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Loher Weg 162 Letzter Spieltag am 13. September 2009 in Lunden!!

PLZ/Ort: 25746 Lohe-Rickelshof Beginn 13.00 Uhr!

Tel.: 0481-72220

Handy: 1712074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Bezirksliga Nord2009

WP WP WP

. Serie . Serie

20.06.2009

20.06.2009

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Bezirksliga Nord-Tabelle-04.2009.HJ.xls 24.06.2009 


